
UCHWAŁA NR XIV/102/2016

RADY GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE

z dnia 31 marca 2016 r.

w sprawie uchwalenia statutów jednostek pomocniczych Gminy Zaręby Kościelne

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i 3, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2015 r., poz. 1515 z późn. zm.), po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami sołectw, Rada Gminy Zaręby 

Kościelne uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się statuty jednostek pomocniczych Gminy Zaręby Kościelne w brzmieniu określonym w 

załącznikach Nr 1 do Nr 31 do niniejszej uchwały.

§ 2. Traci moc Uchwała Rady Gminy Zaręby Kościelne Nr XXIV/103/96 z dnia 13 grudnia 1996 roku w 

sprawie uchwalenia Statutu Sołectw położonych na terenie Gminy Zaręby Kościelne oraz Uchwała Nr V/31/03 z 

dnia 3 marca z 2003 roku zmieniająca Uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Sołectw.

§ 3. Wykonywanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zaręby Kościelne.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady

Jan Grabowski

Id: D3A05BD4-AF3B-45AA-9203-A2DAEFCD25C5. Podpisany Strona 1


